
M A I S O N  D U  C A F É
C A F É   |   T H É   |   P Â T I S S E R I E

tasse

théière

Espresso

Café allongé 

Café au lait

Café viennois

Chocolat chaud

Thé ou infusion bio
(blanc, vert, noir, menthe)

B O I S S O N S
F R A I C H E S  

Thé glacé
(blanc, vert, noir)

Café glacé

5,50 € 




5,50 €

G Â T E A U X
M A I S O N

Croissant

Pain au chocolat

Pain aux raisins 

Tarte aux fraises

Macaron
(fraise, pistache, chocolat)

Mille-feuille

4 € 

4,50 € 

4,50 € 

6,40 € 

2,50 € 

 

7 € 

E X T R A S

Sirop au caramel

Lait

Lait de soja

Lait écrémé

Chantilly

Décaféiné

B O I S S O N S
C H A U D E S  

2.70 €

4.50 €

5 €

7 €

6,30 €






4.50 €

9.50 €

+ 1 €

+ 0,5 €

+ 1 €

+ 1 €

+ 2 €

Sur  place  ou  à  emporter


